
 
 

 

Banyolar Bocchi ile renkleniyor 

Türkiye’nin en geniş renk yelpazesine sahip İtalyan kökenli banyo mutfak markası Bocchi, 

banyolar için 25 farklı renk seçeneği sunuyor. Renk skalasında mat ve parlak tonlarındaki siyah, 

beyaz ve altın renginin yanı sıra gri, yasemin, kaşmir, turuncu, bisküvi, kırmızı, antrasit, 

mandalina sarısı, kahve, yeşil, buz mavisi, somon, mint yeşil, beton, bronz, petrol mavisi, 

Burgonya bordosu ve gümüş rengi yer alan marka dünyaca ünlü tasarımcılar Ross Lovegrove, 

Claudia Danelon ve Federico Meroni’nin imzasını taşıyan koleksiyonları ile de öne çıkıyor. 

Ross Lovegrove imzasını taşıyan iki koleksiyonundan New Age köşeli hatları ve ince 

detaylarıyla dikkat çekerken, Strata seramiğin şeffaflık ve derinliğini kullanarak bir Doğu Batı 

sentezi sunuyor. Claudia Danelon ve Federico Meroni tarafından Bocchi için tasarlanan Etna 

koleksiyonu heykelsi çizgileriyle banyoya güçlü ve sofistike bir görünüm kazandırıyor.  Fenice 

koleksiyonu ise döngüsel olarak yeniden doğan bu mitolojik kuş gibi tüm yüzeyleri kesintisiz 

bir döngü oluşturacak şekilde birbirine bağlıyor.  Alışılmışın dışında forma sahip lavabolardan 

Firenze keskin hatlarıyla banyolara farklı bir hava katarken, Venezia dairesel hattı ile çevresiyle 

mükemmel bir uyum yakalıyor. 

Bocchi’nin banyo koleksiyonlarının yanında lavabolar için de ayrı bir koleksiyonu bulunuyor. 

Asma, çanak, etajerli ve tezgah üstü lavaboların yer aldığı bu koleksiyonlardan minimalist 

çizgilere sahip Milano banyolara sade bir şıklık katarken, Vessel tekne gövdesini anımsatan 

modeliyle dikkat çekiyor. Sottile Slim Line ise farklı ve ultra ince formlarıyla her banyo için 

ideal bir seçenek olurken, Classico Verona ve Classico Lavita klasiğe yeni bir yorum katıyor.  

Renkli lavabolar mat bataryalar ile tamamlanıyor 

Banyo ve mutfakların tamamlayıcısı bataryalar için de farklı seçenekler sunan Bocchi mat 

ürünleri ile dikkat çekiyor. Mat bataryada klasik sevenlerin tercihi Smart olurken, kıvrımlı 

tasarımıyla banyo ve mutfakların tüm havasını değiştiren Burlington yaşam alanlarında 

farklılık arayanlar için ideal bir çözüm sunuyor.  


